ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Nậm Pồ, ngày         tháng  01 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Công văn số 05/CV-CTTNHHLIM ngày 05/01/2021 của Công ty

TNHH Lim, về việc đăng ký lịch làm việc với UBND huyện Nậm Pồ; nội dung

đăng ký làm việc của Công ty TH True milk, UBND huyện mời các đồng chí dự

họp làm việc với Công ty TNHH Lim và Công ty TH Truemilk với những nội

dung sau:

I. Thời gian

1. Làm việc với Công ty TH Truemilk về trồng cây mắc ca: Thời gian 8

giờ 00 phút, ngày 14/01/2021 (Thứ 5)

2. Làm việc với Công ty TNHH Lim về trồng cây keo: Thời gian 14 giờ 00

phút, ngày 14/01/2021 (Thứ 5)

II.  Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần mời

1. Nội dung làm việc với Công ty TH Truemilk về trồng cây Mắc ca

- Nghe Công ty báo cáo kết quả khảo sát trồng cây Mắc ca; cơ chế hỗ trợ, ăn

chia, cổ phần giữa Công ty và người dân góp đất trồng cây Mắc ca.

- Báo cáo Tóm tắt về phương án, các bước triển khai trồng cây Mắc ca trên

địa bàn 3 xã: Nà Khoa, Nậm Nhừ, Na Cô Sa.

- Các cơ quan chuyên môn của huyện xem xét cho ý kiến về quy trình, thủ tục

liên quan đất đai, chuyển đổi, cơ chế hỗ trợ (nếu có).

- Xem xét, cho ý kiến chủ trương, quan điểm của huyện, xã về phương án

triển khai trồng cây Mắc ca trên địa bàn 3 xã: Nà Khoa, Nậm Nhừ, Na Cô Sa.

- Thảo luận tại Hội trường.

2. Nội dung làm việc với Công ty TNHH Lim về trồng cây Keo

- Nghe Công ty TNHH Lim báo cáo về phương án triển khai, bao tiêu sản

phẩm sau khi bà con Nhân dân trồng cây.

- Các cơ quan chuyên môn của huyện xem xét cho ý kiến về quy trình, thủ tục

đất đai, chuyển đổi, cơ chế hỗ trợ (nếu có).

- Xem xét, cho ý kiến chủ trương, quan điểm của huyện, xã về phương án

triển khai trồng cây keo tại 2 xã Vàng Đán, Nà Bủng.

- Thảo luận tại Hội trường

3. Thành phần

2

* Cấp tỉnh: Trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo và chuyên viên Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Điện Biên tham dự, cho ý kiến.

* Cấp huyện:

- Trân trọng kính mời các đồng chí: Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo HĐND,

lãnh đạo UBND huyện.

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Nông nghiệp & PTNT, Tài nguyên – Môi

trường, Kinh tế - Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Trung tâm quản lý đất đai, Công

an huyện, Hạt Kiểm lâm, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Hội Nông dân, Văn

phòng HĐND-UBND huyện.

- Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình dự và đưa tin.

- Đại diện lãnh đạo 5 Đồn Biên phòng trên địa bàn huyện (mời dự nội dung 1,

bắt đầu 8 giờ, ngày 14/01/2021).

- Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng Nà Bủng (mời dự nội dung 2, bắt đầu từ

14h00, ngày 14/01/2021)

* Cấp xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã và 01 công chức Địa chính nông

nghiệp các xã: Nà Khoa, Na Cô Sa, Nậm Nhừ, Nậm Chua, Nà Hỳ, Vàng Đán, Nà

Bủng, Si Pa Phìn, Phìn Hồ (mời dự nội dung 1, bắt đầu 8 giờ, ngày 14/01/2021).

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã và 01 công chức Địa chính nông

nghiệp các xã: Vàng Đán, Nà Bủng (mời dự nội dung 2, bắt đầu từ 14h00, ngày

14/01/2021).

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện bố trí chỗ ăn, nghỉ cho đại biểu ở xa,

Công ty đến làm việc với huyện.

UBND huyện kính mời các đồng chí tới dự họp đúng thành phần, thời gian,

địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hạng Nhè Ly

		lyhn.np@dienbien.gov.vn
	2021-01-12T07:50:43+0700

		2021-01-12T08:43:56+0700

		2021-01-12T08:44:33+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-01-12T08:45:16+0700